

# **MALER-BYG L. NIELSEN HOLDING ApS**

Avedøreholmen 84  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2016**

---

**Leif Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALER-BYG L. NIELSEN HOLDING ApS  
Avedøreholmen 84  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 33766645  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelsen med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -16.295.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.648</b>	<b>-9.031</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.648</b>	<b>-9.031</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	403.072
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.215	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.863</b>	<b>394.041</b>
Skat af årets resultat .....	1	-6.432	2.107
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.295</b>	<b>396.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	249.900
Overført resultat .....		-516.295	146.248
<b>I alt .....</b>		<b>-16.295</b>	<b>396.148</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	09/05/2016	200.000
Ekstraordinært udbytte .....	11/09/2016	100.000
Ekstraordinært udbytte .....	17/06/2016	50.600
<b>I alt .....</b>		<b>350.600</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		994.322	994.322
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>994.322</b>	<b>994.322</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>994.322</b>	<b>994.322</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Udskudte skatteaktiver .....		972	7.404
Andre tilgodehavender .....		88	300.003
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.060</b>	<b>307.407</b>
Likvide beholdninger .....		651.598	923.303
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>652.658</b>	<b>1.230.710</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.646.980</b>	<b>2.225.032</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.502.765	2.019.060
Forslag til udbytte .....		0	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.582.765</b>	<b>2.148.960</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.210	9.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		54.005	67.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.215</b>	<b>76.072</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.215</b>	<b>76.072</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.646.980</b>	<b>2.225.032</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6432	-2107
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6432</u>	<u>-2107</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	2019060	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-500000	0	
Overført til frie reserver	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	-16295	0	
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>80000</u>	<u>0</u>	<u>1502765</u>	<u>0</u>	<u>1582765</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.